
SMLoUVA o oBsAHU, RozsAHu A poDMí NKÁcn pRnrrlcrÉ no wuč ovÁntí

Dodatek č . 1

uzavřená podle § 65 odst. 2 a3 zákona č .561./2004 Sb.;  o předš kolní m, základní m, střední m, vyŠ Š Í m

odborné m a j iné m vzdělávání  (š kolský zákon), Ve znění  pozdějš í ch předpisů , a § 12 a § 13 vyhláŠ ky

č , t3/2OO5 Sb. o střední m vzdělávání  a vzdělávání v konzervatoři, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ,

a § 391 zákona,č . 262/2006 Sb,, zákoní k práce, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ, mezi

1. Název š koly:  SPŠ  Ostrava-Ví tkovice, p. o.

Sí dlo:  Zengrova 82211,703 00 Ostrava - Ví tkovice

lč o:  00602141

Zastoupená: Mgr. Tomáš  Řež áb, ředitel

2, Právnická osoba: Strojí rny Sviadnov s.r.o.

Sí dlo:  K č istič ce 638,739 25 Sviadnov

tč o:  zsssog30, DlČ : cZ25860330

Zastoupená: lng. Libor Klí mek, jednatel

Regist ra č  n í  č  í s l o P roj e ktu CZ, 0 1. 02, 0 L /  07 /  23 _O2L /  0OO3 493

1) Změna termí nu vyuč ování

- období  realizace praktické ho vyuč ování :  L2.2O25 -30.6.2029 - nově realizace od L3.L.2O25

2\  Změna pracovní  doby ž áků -

- Pů vodní  pracovní  doba je 7,5 hodin vč etně přestávky - nově 7 hodin vč etně přestávky

Práva a povinnosť  v té to smlouvě výslovně neupravená se ří dí pří sluš nými právní mi předpisy Č eské ho

právní ho řádu.

v ostravě dne
,í  3. 'í . 2oz{

SPŠ  Ostrava-Ví tkovice p.o.

Mgr. Tomáš  Řež áb, ředitel

Strojí rny Sviadnov s.r.o.

lng. Libor Klí mek jednatel

razí tko, podpis


